

## Ketua DWP Lapas Kembangkuning Dian Anggraini Hadiri Pertemuan Rutin

Narsono Son - CILACAP.KIM.WEB.ID

Nov 18, 2023 - 13:43



NUSAKAMBANGAN - Pertemuan perdana Dharma Wanita yang diselenggarakan di aula Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Kembangkuning, Sabtu (18/11/2023).

Pertemuan rutin kali ini sekaligus menjadi pertemuan perdana dari ibu Dian Anggraini selaku ketua DWP Lapas Kembangkuning. Pertama, Dian memperkenalkan diri sebagai ketua DWP Lapas Kembangkuning. Selanjutnya perkenalan singkat dari anggota DWP Lapas Kembangkuning.

Pertemuan tersebut bertujuan untuk Silaturahmi dan membina anggota, memperkukuh rasa persatuan dan kesatuan serta meningkatkan kemampuan dan pengetahuan.

Selain itu juga dengan adanya pertemuan ruti yang dilaksanakan guna menjalin hubungan kerjasama dengan berbagai pihak, serta meningkatkan kepedulian sosial dan melakukan pembinaan mental dan spiritual anggota agar menjadi manusia yang bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa, berkepribadian serta berbudi pekerti luhur.

"Dengan adanya pertemuan ini, kita sebagai istri pegawai Lapas Kembangkuning turut menyejahterakan organisasi ini. Kita harus kukuh dan mandiri," ujar Dian.

(Wahyu)